
Zveroticák 
Informační leták OÚ Listopad 2022

ˇ ˇ

Co se nám podařilo v roce 2022

Připravované akce pro rok 2023

Oznámení

    Prosíme všechny občany, pokud mají jakýkoliv nápad nebo námět, 
co v obci zlepšit, případně vybudovat, aby kontaktovali obecní úřad 
osobně, e-mailem, přes schránku u vstupních dveří OÚ nebo 
prostřednictvím zastupitelů obce.

-  odvodnění komunikace II/135, oprava přilehlého chodníku a osvětlení
-  zvýšení oplocení a vybudování osvětlení kolem stávajícího multifunkčního 
  hřiště
-  bylo započato s výstavbou protihlukového valu od sjezdu z dálnice D3 
  směrem k mostu u Zárubova mlýna

-  dokončení nového územního plánu
-  projekt sběrný dvůr
-  projekt kanalizace a ČOV
-  zkrášlování veřejných prostranství obce

    Obecní úřad ve Zvěroticích oznamuje, že se naše obec nezapojí do 
dotačního programu Jihočeského kraje pod názvem ,,My v tom Jihočechy 
nenecháme“ z důvodu administrativní zátěže obce. 
Tudíž OÚ nepřijímá žádosti o finanční podporu.



Čistota obce

Údržba chodníků a obecních komunikací
   Žádáme občany, aby v zimním období neparkovali svá vozidla na 
místních chodnících, protože způsobují jejich ničení, v zimních měsících pak 
ani na místních komunikacích, protože tím znemožňují případný 
úklid sněhu. Nejhorší situace je na komunikaci v části Soběslavi 
vedoucí mezi rodinnými domy, která je souběžná se silnicí III. třídy 
směr na Sedlečko, kde kvůli zaparkovaným autům nelze provést 
zimní údržbu.

!!! Změna provozní doby sběrného dvora !!!

březen - listopad
Středa 15:00 – 17:00 
Sobota 13:00 – 15:00
Neděle 9:00 – 11:00

prosinec-únor
Sobota 13:00 – 14:00

Mimo tuto dobu lze otevření SD dohodnout na telefonu 72420863

V prostoru pod sběrným dvorem platí zákaz skládkování odpadu!

    Žádáme spoluobčany, aby udržovali pořádek u 
sběrných kontejnerů a na místech se sběrnými 
nádobami ukládali pouze tříděný odpad, který do 
daných sběrných nádob patří a ten vhazovali pouze
do těchto nádob. V případě, že je příslušný kontejner 
plný, neodkládejte odpad mimo kontejner! 
Ostatní nebo nadměrný odpad odvážejte do sběrného dvora. 
Skládka u ,,křížku“ slouží pouze pro větve ze zahrad a podobný dřevní odpad,
jiný odpad tam nepatří!

    Nyní je možné odevzdávat upotřebené jedlé tuky a oleje. Oleje se 
odevzdávají pouze v uzavřených plastových nádobách, ideálně v PET lahvích, 
z důvodu následné manipulace, kde by v případě například skleněných lahví 
hrozilo rozbití nádoby, poranění a rozlití obsahu.



Provozní doba knihovny

Provozní doba OÚ

Vánoční tvoření v knihovně

Rozsvícení vánočního stromu

   V pátek 9.12. 2022 se jako každoročně úderem 
šesté hodiny rozsvítí jedlička na návsi u obecního 
úřadu. 
Zveme všechny spoluobčany, aby si přišli zazpívat 
koledy, popovídat s přáteli nebo se zahřát vánočním 
punčem či grogem.

sobota od 16:00 do 18:00 hodin

pondělí a čtvrtek od 18:00 do 19:00 hodin

   V sobotu 26.11.2022 od 14:00 hodin 
zveme děti i dospěláky na vánoční 
tvoření do knihovny. Malí i velcí si mohou 
vyrobit ozdoby na stromeček, 
adventní věnec či jiné vánoční dekorace.

   Upozorňujeme, že kovové obaly od barev nelze ukládat společně s kovovým 
odpadem. Jedná se o nebezpečný odpad a během jarních měsíců bude 
objednán jejich odvoz.Ukládejte je prosím na určeném místě SD. Děkujeme.



Obecní úřad Zvěrotice č.p. 83;  381521806; obec@zverotice.cz; www.zverotice.cz

Společenská kronika

Nově narození v druhém pololetí 2022

Nově narozené holčičce přejeme šťastný život.

Významná životní jubilea v roce 2022 červen - prosinec

Úmrtí

V roce 2022 nás opustilo 7 spoluobčanů.

Všem oslavencům blahopřejeme a do dalších 
let přejeme hodně radosti, spokojenosti, 
životního elánu a pevné zdraví.

  Uživatelé internetu mají nyní možnost být automaticky informováni, 
do svých e-mailových schránek, o důležitých informacích. 
Například odstávka dodávky elektřiny, vody a podobně
Stačí se zaregistrovat na stránkách https://www.zverotice.cz

Obecní zastupitelstvo přeje všem občanům 
v roce 2023 jen to nejlepší, hodně štěstí 
a především pevné zdraví!

Amálie Čermáková

Weinzettlová Vlasta
Lapková Milena
Novotný František
Prokešová Ludmila
Sklenář Jaroslav
Pečenka Jan
Samec Miloslav
Bejblíková Helena
MUDr. Bejblík Václav


	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1

